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KOTA KORUNY HRAZE

KOTA HLADINY Q100

KOTA HLADINY PROVOZNI
PLOCHA HLADINY PROVOZNI
OBJEM PROVOZNI
HLOUBKA VODY PROVOZNI
DELKA HRAZE

SIRKA KORUNY HRAZE
MAXIMALNI VYSKA HRAZE

294,50 m n.m.
294,05 m n.m.
293,50 m n.m.
5100 m2
14490 m3
3,90m
86,60 m
500m
5,00 m




